
 
 
 
 
 

Portaria n° 69/2018 – IFPR / Campus Quedas do Iguaçu 

 

Quedas do Iguaçu, 26 de Setembro de 2018. 

 

O Diretor Geral do Campus Avançado Quedas do Iguaçu do          

Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe          

confere a Portaria Nº 1.086 de 15 de julho de 2014, do Magnífico             

Reitor.  

 

RESOLVE: 

 

I. Publicar como documento norteador o regimento interno do Comitê de Pesquisa e            

Extensão do Campus Avançado de Quedas do Iguaçu.  

 

II. Publicar o Manual de Fluxo Processual de Projetos do Comitê de Pesquisa e Extensão              

do Campus Avançado de Quedas do Iguaçu. 

 

III. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura 

 

 

 

 

 

 

KLEBER AUGUSTO MICHALICHEM 

Diretor do Campus Quedas do Iguaçu 

SIAPE: 2044843 
O original encontra-se assinado no Campus 

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Quedas do Iguaçu 
   Rua Marginal Imbirama, 300 – Saída Linha Tapuí - CEP 85460-000  


